[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	11.01.2019
	                                                                             №
	23

п. Сентябрьский
О внесении изменений в Устав сельское поселение Сентябрьский
        С целью приведения Устава сельского поселения Сентябрьский в соответствие с Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний от 12 декабря 2018 года,  Совет поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в Устав сельского поселения Сентябрьский следующие изменения:

        1) пункт 17 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«17) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».

          2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков